
UCHWAŁA NR LXXX/671/23 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji Rady Miejskiej w Mosinie 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz § 93 ust. 1 uchwały Nr LXXIV/881/18 
Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 27 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy 
Mosina (Dz. Urz. Woj. Wielk., poz. 7710 i 8477, z 2020 r., poz. 4049 i 9714), 
Rada Miejska w Mosinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/6/18 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 28 listopada 
2018 r. w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 
w Mosinie, § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w następującym 
składzie: 

1) Łukasz Kasprowicz - przewodniczący, 

2) Agnieszka Gorzyńska, 

3) Elżbieta Jarecka, 

4) Mieczysław Rożek, 

5) Witold Ostrowicz”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej 
w Mosinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 
 

Dominik Michalak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC8914D3-9DC1-43C9-9C1E-421EF6F6D32C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Z dniem 1 grudnia 2022 r. wygasł mandat radnego Waldemara Wiązka, 
a z dniem 4 stycznia 2023 r. - mandat radnego Waldemara Waligórskiego, 
skutkiem czego zaistniała potrzeba uzupełnienia składu Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji Rady Miejskiej w Mosinie, która zgodnie z § 93 ust. 1 uchwały 
Nr LXXIV/881/18 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 27 września 2018 r. w sprawie 
Statutu Gminy Mosina (Dz. Urz. Woj. Wielk., poz. 7710 i 8477, z 2020 r., 
poz. 4049 i 9714), składa się z minimum 5 radnych. W związku z tym, że Witold 
Ostrowicz, który w dniu 26 stycznia 2023 r. objął mandat radnego, wyraził wolę 
pracy w wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie, podjęcie 
niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC8914D3-9DC1-43C9-9C1E-421EF6F6D32C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



